
    
    

                          
ДИКАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Перше пленарне засідання сорок третьої позачергової сесії восьмого скликання 

РІШЕННЯ 
 
30 березня 2023 року                                            № 3 

 

Про звернення до Верховної Ради 
України, народного депутата України 
Олега Кулініча, народного депутата 
України Олексія Устенка 

 

Керуючись ст. 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

  

СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА: 
 

 

1. Звернутися до Верховної Ради України, народного депутата України Олега 
Кулініча, народного депутата України Олексія Устенка (текст звернення 
додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 
 

 

 

 

 

Секретар селищної ради   Вячеслав ЛОЗА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Рішення підготовлено відділом організаційної роботи та управління персоналом 

виконавчого комітету Диканської селищної ради 

 

 

Начальник відділу організаційної  
роботи та управління персоналом 

виконавчого комітету 

Диканської селищної ради                                Вікторія ПРУДКА 

 

 

ПОГОДЖЕНО: 
 

 

Спеціаліст І категорії відділу  
управління комунальним майном  
та правового забезпечення  
виконавчого комітету селищної ради Ігор ЛЯХ 

 


